АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09. 2014 г.                                                                                                  № 52
О внесении изменений в Постановление администрации Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области №7 от 21.01.2014г «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля  в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

На основании экспертного заключения № 3758-4-04/9 от 23.07.2014г. и приведением постановления  администрации Козловского сельсовета  от 21.01.2014 № 7  в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление « О порядке осуществления ведомственного контроля  в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области:

1.1  В пункте 3 постановления «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля  в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области» изложить в следующей редакции: «Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим на  1 января 2015 года, за исключением положений, для которых настоящим постановлением установлен иной срок вступления в силу».
1.2 В наименовании, пункте 1 постановления «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля  в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области» исключить слово «администрации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Козловского сельсовета».

Глава

Козловского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                  В.М.Перескоков